Lanc. Data

221
222
223
224

12/05/2014
12/05/2014
12/05/2014
12/05/2014

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Estado de Rondonia
Exercicio: 2014

Realizacido da Receita no Periodo de 12/05/2014 a 12/05/2014

Red. Receita
2 1.2.1.0.29.07.00.00.
2 1.2.1.0.29.07.00.00.
7 7.2.1.0.29.01.00.00.
9  7.9.1.2.29.01.00.00.

Fonte
2098
2098
2098
2098

Descricdo

Contribui¢do de Servidor Ativo Civil
Contribui¢do de Servidor Ativo Civil
Contribui¢ao Patronal para o RPPS

Multas e Juros de Mora das Contribuicdes Patronais

Total Realizado:

** Elotech **
03/06/2014
Péag. 1/1

Valor
157,22 111110601
720,84 111110601
105.655,58 111110601
2.113,12 111110601

108.646,76

www.elotech.com.br



