

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Estado de Rondônia

Exercício: 2014

** Elotech ** 03/06/2014 Pág. 1/1

Realização da Receita no Período de 12/05/2014 a 12/05/2014

Lanc.	<u>Data</u>	Red.	Receita	<u>Fonte</u>	<u>Descrição</u>	<u>Valor</u>
221	12/05/2014	2	1.2.1.0.29.07.00.00.	2098	Contribuição de Servidor Ativo Civil	157,22 111110601
222	12/05/2014	2	1.2.1.0.29.07.00.00.	2098	Contribuição de Servidor Ativo Civil	720,84 111110601
223	12/05/2014	7	7.2.1.0.29.01.00.00.	2098	Contribuição Patronal para o RPPS	105.655,58 111110601
224	12/05/2014	9	7.9.1.2.29.01.00.00.	2098	Multas e Juros de Mora das Contribuições Patronais	2.113,12 111110601

Total Realizado: 108.646,76